

Kubas Medicinhögskola i världen



Kubas Medicinhögskola i världen

Latinamerikanska läkarhögskolan (ELAM) på Kuba är mer än bara ett utbildningscentrum, denna plats är idag en symbol för att hela världen förenas i utbildningen av läkare för liv i de mest utsatta hörnen av planeten.

Detta sade institutionens rektor, Yoandra Muro, vid invigningen av den första ELAM Alumni Congress, som kommer att äga rum fram till den 15:e på Palacio de Convenciones i den karibiska huvudstaden.

I sitt tal betonade Muro att Latinamerikaskolan var resultatet av en idé från revolutionsledaren Fidel Castro för 25 år sedan och att den hittills har examinerat mer än 31.000 läkare från 122 länder.

Under 25 år av intensivt arbete har vårt ELAM haft 20 examina, 9.500 läkare har kunnat specialisera sig här och de representerar mer än 400 etniska grupper, sade rektorn. För närvarande studerar cirka 1.800 studenter medicin vid ELAM, som har ackrediterats av International Board of Universities of Latin America and the Caribbean.

Våra utexaminerade studenter är oövervinneliga förebilder inom hälsoområdet och har tagit examen från ett solidariskt arbete som syftar till att erbjuda en utbildning av hög kvalitet, säger Muro.

Den första internationella ELAM Alumni Congress kommer också att vara ett tillfälle att ta upp ämnen som primärvård, nödsituationer, naturkatastrofer och pedagogik inom högre medicinsk utbildning.

Enligt programmet kommer evenemanget att vara värd för 2nd International Assembly of Graduates (SMI-ELAM) och fungera som ett utrymme för att diskutera forskarutbildning, utmaningar och erfarenheter inom medicinsk vetenskap.

Arrangörerna påpekar att det kommer att hållas presentationer av specialister från Kuba och andra länder, liksom experter från internationella organisationer, i form av huvudföreläsningar.

Det blir paneler, rundabordssamtal, forskningspresentationer, affischer och andra former av spridning av vetenskap och tekniska innovationer.

I konferensen deltar också chefer, anställda, lärare, akademiker, studenter och forskare med direkt anknytning till medicinsk universitetsutbildning.

Genom videokonferenser kommer konklaven att möjliggöra deltagande i kurser före kongressen om aktuella ämnen av intresse för högre utbildning och medicinsk vetenskap.

Kubanska medicinska värden lyfts fram vid den internationella kongressen för ELAM-akademiker

Det kubanska hälsovårdssystemet, unikt och fritt, är engagerat i solidaritet, allmän medicinsk täckning och den mänskliga kvaliteten hos dess yrkesutövare, sade Dr. José Ángel Portal Miranda, minister för folkhälsa, i ett huvudtal som hölls idag vid den 1:a Internationella Kongressen för utexaminerade från Latinamerikanska Läkarhögskolan.

Han förklarade för de närvarande de tre nivåerna av hälsovård i Kuba, baserat på primärvård, där de viktigaste hälsoprogrammen genomförs, vilket förbättrar befolkningens livskvalitet.

Han betonade integrationen av landets 13 universitet för medicinska vetenskaper, 29 fakulteter och 11 filialer, som ansvarar för utbildningen av läkare, tillsammans med National School of Health och forskningscentra för professionell utveckling och utveckling av 69 medicinska specialiteter.

Sektorchefen framhöll förebyggande och kontroll av smittsamma och icke smittsamma sjukdomar samt utveckling av vetenskap och teknik som grundläggande pelare i hälso- och sjukvårdssystemet på den karibiska ön.

Han nämnde att det medicinska nätverket för närvarande omfattar 451 polikliniker, 11 315 samhällskliniker, 1 229 stomatologiska tjänster, 149 sjukhus, liksom förlossningshem, morföräldrahem, äldreboenden, psykopedagogiska centra, forskningsinstitut och att dess arbete når de mest lantliga områdena i landet.

Hälsovårdssystemet har mer än 400.000 anställda och mer än 80.000 läkare, vilket innebär att det finns åtta läkare per tusen invånare, tillade han.

Portal Miranda berömde Kubas arbete i det internationella medicinska uppdraget genom Integral Health Programme, Barrio Adentro, Operation Miracle, Henry Reeve Brigades, exempel på landets engagemang för hälsa i andra länder, med deltagande av mer än 600 000 medarbetare i mer än 160 länder, inför naturkatastrofer och epidemier som ebola och covid-19.

Han tog upp framstegen inom forskningen med genomförandet av 2 767 projekt och 82 kliniska prövningar och utvecklingen av den biofarmaceutiska industrin för att höja hälsoindikatorerna, utöver det nationella vaccinationsprogrammet med tillämpning av 22 immunogener, varav 11 producerades på hemmaplan.

Den kubanska ministern hedrade professorerna, studenterna och de utexaminerade vid Latin American School of Medicine för deras hängivenhet, kärlek och engagemang i samband med 25-årsjubileet.

Han sade att denna institutions bidrag är av avgörande betydelse för folkens enhet och integration.

När det gäller ELAM:s betydelse betonade han att det än idag är en bastion för enighet och internationellt samarbete som främjas av Kuba, där medicinsk undervisning av hög kvalitet är en prioritet tack vare de mer än 200 professorerna, en egenskap som stöds av den högsta kvalifikationen som tilldelas av University Union of Latin America and the Caribbean.

?ELAM har producerat och kommer att fortsätta att producera akademiker som kommer att rädda mänskligheten från så mycket barbari. Läkare och inte bomber, som revolutionens ledare Fidel Castro sa?, sade Portal.

Den första internationella kongressen för ELAM:s akademiker äger rum i Havannas kongresspalats och är ett tillfälle att ta upp frågor som primärvård, nödsituationer, naturkatastrofer och pedagogik inom högre medicinsk utbildning.

Enligt programmet för evenemanget kommer mötet, som avslutas den 15:e, att vara värd för det andra internationella mötet för akademiker (SMI-ELAM) och även fungera som ett utrymme för att diskutera forskarutbildning, utmaningar och erfarenheter inom medicinsk vetenskap.

Stöd till vetenskaplig utveckling inom medicin lyfts fram på Kuba

Havanna, 13 nov (Prensa Latina) Kuba främjar idag en solid struktur för att stödja vetenskaplig tillväxt i det nationella hälsovårdssystemet, sade ministern för denna sektor, José Ángel Portal.

Inom ramen för den första kongressen för utexaminerade från Latin American School of Medicine (ELAM) som äger rum i huvudstaden i den karibiska nationen, betonade Portal att landet har 2.787 forskningsprojekt och 82 kliniska prövningar.

?'Vetenskapen var den röda tråden i de åtgärder som Kuba vidtog för att bekämpa hiv/aids-pandemin och är för närvarande en viktig och avgörande faktor i vårt hälso- och sjukvårdssystem?', sade ministern.

Han betonade också att 22 vacciner används på Kuba, varav 11 produceras i landet, vilket har lett till total eliminering av sex sjukdomar och två allvarliga kliniska former. Bland dessa immunogener finns de tre som utvecklats för att bekämpa SARS-CoV-2, det coronavirus som orsakar COVID-19.

När det gäller andra framgångar för det kubanska hälso- och sjukvårdssystemet påpekade han att ön 2015 erkändes som det första landet i världen som fick Världshälsoorganisationens (WHO) godkännande att eliminera överföringen av hiv och syfilis från mor till barn.

Han betonade att var och en av dessa milstolpar kan konsolideras tack vare integrationen av hälso- och sjukvårdssystemet som idag har 11.315 läkarmottagningar, 149 sjukhus, 153 mödravårdscentraler och 12 forskningsinstitutioner.

Dessutom har den karibiska nationen 1.229 stomatologiska tjänster och 301 mor- och farföräldrahem.

Mer än 400.000 vårdpersonal tillhör dessa institutioner, varav 80.000 är läkare, vilket innebär att vi har i genomsnitt åtta läkare per 1.000 invånare, sade ministern.

När det gäller ELAM:s betydelse betonade han att det än idag är en bastion för enighet och internationellt samarbete som främjas av Kuba, där medicinsk undervisning av hög kvalitet är en prioritet tack vare de mer än 200 professorerna, vilket bekräftas av den högsta kvalifikationen som delas ut av University Union of Latin America and the Caribbean.

?'ELAM har producerat och kommer att fortsätta att producera akademiker som kommer att rädda mänskligheten från så mycket barbari. Läkare och inte bomber, som revolutionens ledare Fidel Castro sa?', sade Portal.

Den första internationella kongressen för ELAM:s akademiker hålls i Havannas kongresspalats och är ett tillfälle att ta upp frågor som primärvård, nödsituationer, naturkatastrofer och pedagogik inom högre medicinsk utbildning.

Enligt programmet för evenemanget kommer mötet, som avslutas den 15:e, att vara värd för 2nd International Assembly of Graduates (SMI-ELAM) och även fungera som en plats för att diskutera forskarutbildning, utmaningar och erfarenheter inom medicinsk vetenskap.

Cubainformacion 241114 (ZT)

Cuba: la ELAM une al mundo (+Fotos)

Orkanerna Oscar och Rafael har nyligen drabbat östra respektive västra Kuba. Till det kom så två jordbävningar med ytterligare skador på infrastruktur, bostäder och grödor. Återuppbyggnaden är igång. Behoven är omfattande, men det blockerade Kuba saknar tillräckliga resurser.

Nu sägs det att den kubanska kontrarevolutionens banérförare, Marco Rubio, blir Trumps utrikesminister. Än hårdare tider väntar för kubanerna.

Du kan göra en insats.

Vill du stödja de drabbade? Skicka ett bidrag till Swish 123 182 37 72 eller pg 23 57 15-0. Ange ?orkan?.

